

## Ilość środków oddanych w leasing

1-3 Q 2005

Lp.	Spółka	POJAZDY	osobowe	ciężarowe	societe	dostawcze	inne ciężarowe	inne pojazdy	MIU	sprzęt budowlany	maszyny rolnicze	maszyny poligraf.	sprzęt medyczny	sprzęt gastronomicz.	wózki widłowe	inne	IT	sprzęt	oprogram.	samoloty, statki, kolej	inne	RUCHOMOŚCI	NIERUCHOMOŚCI	OGÓLEM
1	AmerLease	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
2	Bankowy Fundusz Leasingowy	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
3	BEL Leasing	4 109	944	2 115	355	632	1 128	1 050	932	0	0	0	0	0	0	0	158	158	0	11	0	5 210	3	5 213
4	BISE Atechnet Leasing	61	38	11	0	10	1	12	34	3	2	2	7	5	2	13	2	2	0	0	0	97	2	99
5	BNP Paribas Lease Group	167	0	0	0	0	0	167	217	0	0	0	0	0	0	217	41	41	0	0	19	444	0	444
6	BPH Leasing	2 735	1 020	1 368	294	467	607	347	980	99	0	45	246	41	85	464	275	275	0	1	31	4 022	3	4 025
7	BRE Leasing	4 948	2 233	2 084			2 084	631	1 372	67	6	25	30	118	90	1 036	465	465	0	172	94	7 051	1	7 052
8	Business Lease Poland	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
9	BWE Leasing	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
10	BZ WBK Finance & Leasing*	3 974	1 561	2 413	0	0	0	0	1 203	0	0	0	0	0	0	0	211	0	0	1	0	5 389	0	5 389
11	Cascade Leasing Polska	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
12	Caterpillar Financial Services	8	5	0	0	0	3	0	564	487	4	0	0	0	71	2	0	0	0	0	0	572	0	572
13	CLIF	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
14	DaimlerChrysler Leasing Polska	1 274	386	803	112	400	0	85	7	0	0	0	0	0	7	8	8	0	0	3	1 292	0	1 292	
15	De Lage Landen Leasing Polska	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
16	Deutsche Leasing Polska	100	23	77	0	0	0	0	340	0	0	0	0	0	0	0	5	0	0	4	0	449	0	449
17	Europejski Fundusz Leasingowy	16 530	6 456	9 941	2 099	5 311	2 531	133	6 128	575	76	89	802	619	358	3 609	2 576	2 359	217	0	0	25 234	0	25 234
18	FCE Credit Poland	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
19	Fidis Leasing Polska*	924	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	924	0	924
20	Fortis Lease Polska	1 349	228	1 121	0	0	0	0	354	0	0	0	0	0	0	0	57	0	0	2	50	1 812	1	1 813
21	Futura Leasing	3 713	2 532	0	782	269	130	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	3 713	0	3 713
22	GrenkeLeasing	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
23	Handlowy-Leasing	446	0	0	0	0	0	446	78	0	0	12	0	24	0	42	2	2	0	0	0	526	0	526
24	IKB Leasing Polska	16	0	0	0	0	0	0	509	0	0	25	0	0	306	178	0	0	0	0	0	525	0	525
25	ING Lease (Polska)	40	15	0	0	25	0	0	59	0	5	3	0	0	2	49	8	4	4	9	5	121	30	151
26	KBC Lease Polska*	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
27	KOPEX Leasing*	15	12	2	0	1	0	0	13	2	0	2	0	0	2	7	7	7	0	0	1	36	0	36
28	Kredyt Lease	242	75	98	0	35	34	20	0	0	0	2	0	0	0	18	1	1	0	0	10	273	0	273
29	LHI Leasing Polska	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
30	NL Leasing Polska	187	9	178	0	9	169	0	1	0	0	0	0	0	0	1	0	0	0	0	0	188	0	188
31	Nordea Finance Polska	160	92	60	9	11	40	8	61	5	0	1	0	0	10	45	140	140	0	42	48	451	0	451
32	NOMA 2	235	85	125	31	31	63	25	63	40	1	1	1	10	1	9	18	18	0	0	34	350	0	350
33	Orix Polska	327	142	177	111	49	17	8	675	7	0	5	12	8	2	641	212	212	0	0	0	1 214	0	1 214
34	Pekao Leasing	2 156	0	0	0	0	0	0	445	0	0	0	0	0	0	0	65	0	0	7	91	2 764	4	2 768
35	Raiffeisen Leasing Polska	8 080	2 986	4 911	2 381	610	1 920	183	4 691	221	43	43	41	54	474	3 815	2 928	2 928	0	2	0	0	2	2
36	Renault Credit Polska	417	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	417	0	417
37	Scania Finance Polska	1 039	0	783	0	0	0	256	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1 039	0	1 039
38	SG Equipment Leasing Polska	517	0	0	0	0	0	0	295	0	0	0	0	0	0	0	90	0	0	10	0	912	0	912
39	Siemens Finance	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
40	Toyota Leasing*	925	825	100	0	100	0	0	19	0	0	0	0	0	19	0	0	0	0	0	0	944	0	944
41	Trans-Leasing TLBP	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
42	VFS Usługi Finansowe Polska	747	24	518	4	4	510	205	56	56	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1	804	0	804
43	Volksbank Leasing Polska	3 496	1 088	2 396	570	302	1 524	12	1 095	155	12	1	178	0	91	658	301	301	0	0	6	4 898	0	4 898
44	Volkswagen Leasing Polska	4 096	2 731	1 331	0	1 331	0	34	63	6	0	0	3	4	6	44	405	405	0	0	0	4 564	0	4 564
45	Watin Leasing & Finance	105	103	2	2	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	105	0	105
	<b>RAZEM</b>	<b>63 138</b>	<b>23 613</b>	<b>30 614</b>	<b>6 750</b>	<b>9 597</b>	<b>10 761</b>	<b>3 622</b>	<b>20 254</b>	<b>1 723</b>	<b>149</b>	<b>256</b>	<b>1 320</b>	<b>883</b>	<b>1 519</b>	<b>10 855</b>	<b>7 975</b>	<b>7 326</b>	<b>221</b>	<b>261</b>	<b>393</b>	<b>76 340</b>	<b>46</b>	<b>76 386</b>

\* dane tylko za I półrocze